dligalibus, aut Exaftionibus, Perfona-

ruro. Navium, five Bonorum Arrcfta-

tionibus, aut aliis Oneribus aut Gra-

vaminibus, faftorum didlorum latorum

& pronunciatorura, per profatos Prin-

cipes, cordmve Hxredes aut Succeffb-

res, Locatenentes, Burgimagiftros, Ca-

pitaneos, Ballivos, Scabioos, Schulte-

tos, Theolonarios, Publicanos, aut a-

lios Ofticiarios live Deputatos quofeum-

que prsfentes vel futuros, ullo unquam

temere Exceutio fiet aut fieri permit-

tetur.

Item, Conventum, Concordatum,

& Conclufum eft au^ omnq^ fin-

ali Mercatores Suoditi prxfati Illu-

ftiilllmi Regit AMglid, cum Pannis An*
^icanis, TOtiis, Navibus, Rebus, &
Mercibus quibufeumque, tdm ad Iri-

dum Burgenfe in Fiandrea, per Ter-

ram Mare & Aquas dulces, quAm ad

Terras, Patrias, Dominia, Portus, Vil-

las, Opida, Civitates, ac Diftridus

Brabantix, Lumburgiz, Lucemburgiar,

Arthefiic, Hanonix, Holandix, Ze-

landis, Namurci, & Mcchlinix, libe-

re accedere, navigare, venire, mora-

ri, dc perheodinare , & ibidem omnia

Mercium genera, cum quibUfeumque

Mcrcitoribus ,
cujufcumque Nationis

extiterint, emere Sc venoere, & cum
eifdem Pannis, Bonis, Navibus, Rebus,

& Mercibus ad alia Regna, Loca, dc

Patrias quascumque libere recedere pof-

fmt Ac valeant x

Et, quando ac quotiens contingat

didos Mercatores Anglix, cum Pan-

nis, Navibus, Rebus, Merdbus, Ac aliis

Bonis prxdi^is^ ad diftum Opidum
Burgenfe fe conferre, eorum Panni,

Naves, aut Bona prxdida , ratione ali-

quarum Prohibitionum, Ordinationum,

aut Conftitutionum ,
ante hxc tempo-

ra quacumque Audoriiaic ftdarum,A. D.

nullo modo arrefiabumur aut confifca-^-^"V"^'

bumuri
Non tamen licebit prxfjtis Mercato-

ribus Anglis aut eorum alicui in pne-

difto Opido Burgenfe vel in aliquo alio

Opido, Villa, vcl Loco difti Comita-
tus Flandrix Pannos fuos Scindere, nec
quoquo modo Tingere, Tondere, aiit

per Fullones parari facere, nec ali-

ter nifi per Paccunx vcl Paccos, vcl

integrum Pannum vel integros Pannos
in Groffo dumtaxat vendere Ac expo-
nere.

Item, Conventum, Concordatum,

Ac Conclufum eft quod, ciim didi Mer-
catores Anglix, eorum Succeflbres, Fa-

dores, Attomati, Negotiorum Gefto-

res, Miniftri, Ac Servitores
, cura Re-

bus, Navibus, aut Bonis fuis, ut pr%-

inittitur, ad Opidum Andwerpix in

Brabantia fe conferant, non folvcnt ibi-

dem, neque in aliquo alio Loco, per

Terram, Mare , vcl Aquas dulces, il-

luc Navigando, Renavigando, neque
Anchorando vel ad Anchorara Moran-
do, Eundo, vel inde Redeundo aut Re-
vertendo, Theoloneum Zclandix vulga-

riter didum Sewesshe Tolle aut

Hountte Tolle , fei folvent dum-
taxat Theoloneum fecundum Taxam,
in Privilegiis , eifdem Mercatoribus

,

per^ Bonx Memoris , Downnnm Dtf
cem Philiffumt olim conceftis, fpecifi-

catam

:

£c cum prxfati Mercatores Anglix,

eorum SuccclTorcs , Fadores, Attor-

nati, Negotiorum ^ftores, Servitores,

Ac Miniftri ad Opidum dc Bcrghcrs,

vcl ad Opidum de Migdelburgh, cum
Bonis, Navibus, Rebus, & Mercibus

fuis, ut prxdicitur, fe conferant, non
folvcnt ibidem , neque in aliquo alio,

per Terram, Mare, vel Aquas dulces,

illuc Navigando, Renavigando, neque
Anchorando vel ad Anchoram morando.

Eundo vel Redeundo aut Revertendo,

1'heoloneum Brabantix:

Et curo Mercatores Anglix, cum
Pannis, Bonis, Navibus, aut Rebus
fuis, ad Opidum de Bruges venerint,

non folvent ibidem, nec in aliquo alio

Loco, per Terram, Mare, vcl Aquas
dulces, illuc Navigando, Renavigando,

neque Anchorando , vel ad Anchoram
Morando, Eundo, vel inde Redeundo
aut Revertendo, 1 heoloneum Zelandix,

vocatum Sewesse Tolle :

Liccbitque eifdem Mercatoribus in

Fluftibus Ac Aquis Flandrix & Zelan-

dis Naves fuas anchorare, Ac ad An-
choram cum eifdem morari Ac quiefee-

re, Ac Merces fuas ex Navibus fuis in

alias

Dh.* h- Ci «* »gle
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A. D. alias Naves quafcuinquc Exonerare, &

ad di^laOpida de Eruges, Andwerpi*,
He«. 7. Bcrghers, 5c Middilburgh, & eorum

quodlibet Vehere vel Vehi facere, abf*

que Solutione alicujus Theolonei five

. CuftumsB, nili Merses fuas in Navi-

bus vendiderinr, vel ad Terram pofuc-

runt, & eafdeni Merces Venditioni ex-

pofucrunc, aut Terras, Patrias, & Do-

minia praifeti Kegu (UfltUt <^c. Arcbi^

ducit AuftrU, Ducit Burgundis per-

tranltefint, & ad alias I^rovincias eafdem

traduxerint.

Item, Conventum, Concordatum,

& Conclufum eft, qu6d omnes & fm-

guli Mercatores Terrarum, Patriarum,

Dominiorum di&i Kegit CujielU (Si-c,

' Arehiducit AuflrU &c. venientes ad

Regnum, Terras, Patrias, Dominia,

Portus, Diftridus,Jurifdidioncs, &Obe-
dientias prasfati Regit AuglU^ cum fuis

Navibus, Bonis, Rebus, & Mercibus

quibufeumque, folita & confucta Tlie-

olonca five Cuftumas folvent, folvere-

que tenebuntur obligabuntur, juxta

& fecundum formam Tradatfis Mer-

cium Intcrcurffls, dcData Vicefimi quar-

ti Dici Menfis Februarii, Anno Domini
Millelimo QuadriogentcQmo Nonagefi-

mo quinto.

Item, Conventum, Concordatum,

& Conclufum eft qu^, nullo modo
licebit prsftto Regi CufieBs Ar^

ebidnei AuftrUj ncc diftU Burgiroagi-